[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА
Р Е Ш Е Н И Е

21.07.2006                                                                                        № 270

	Об  отклонении проекта решения Думы города Владивостока «Об утверждении Порядка создания подразделений добровольной пожарной охраны и регистрации добровольных пожарных на территории муниципального образования город Владивосток»

 В соответствии со статьей 54 Регламента Думы города Владивостока Дума города Владивостока
РЕШИЛА:

1. Отклонить проект решения Думы города Владивостока «Об утверждении Порядка создания подразделений добровольной пожарной охраны и регистрации добровольных пожарных на территории муниципального образования город Владивосток».

2. Направить проект решения Думы города Владивостока «Об утверждении Порядка создания подразделений добровольной пожарной охраны и регистрации добровольных пожарных на территории муниципального образования город Владивосток» субъекту правотворческой инициативы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. Председателя Думы

              Г.Л. Клоков